
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 
Gdańsk, dnia 21 sierpnia 2020 r. 

D10.251.33.M.2020           

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

 
WYBÓR 

NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „PZP” na: 
 

„OBSŁUGĘ SERWISOWĄ APARATURY MEDYCZNEJ III 
W COPERNICUS PL SP. Z O. O. W GDAŃSKU " 

 
Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., uprzejmie informuję, że w wyniku ww. postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert,  
zgodnie z poniższym wykazem:   
 

PAKIET 2 
 
Oferta nr 12: KREDOS Zbigniew Kadzewicz, 10-693 Olsztyn,  ul. Popiełuszki 15, za kwotę brutto: 
18 522,00 PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 100 pkt (cena - 98 
pkt, czas reakcji na zgłoszenia naprawy - 2 pkt) przy kryterium oceny: cena – 98,00%,  czas reakcji na 
zgłoszenia naprawy - 2,00 %. 
Złożono tylko w/w ofertę, nie podlegającą odrzuceniu. 
 

PAKIET 11 
 
Oferta nr 8: MIRO Sp. z o.o., U l. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa, za kwotę brutto: 12 546,00 
PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 98 pkt (cena - 98 pkt, czas 
reakcji na zgłoszenia naprawy - 0 pkt) przy kryterium oceny: cena – 98,00%,  czas reakcji na zgłoszenia 
naprawy - 2,00 %. 
Złożono tylko w/w ofertę, nie podlegającą odrzuceniu. 
 

PAKIET 17 
 
Oferta nr 12: Radiometer Sp. z o.o. , ul. Kolejowa 5/7, 01- 217 Warszawa, za kwotę brutto: 10 332,00 
PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 100 pkt (cena - 98 pkt, czas 
reakcji na zgłoszenia naprawy - 2 pkt) przy kryterium oceny: cena – 98,00%,  czas reakcji na zgłoszenia 
naprawy - 2,00 %. 
Złożono tylko w/w ofertę, nie podlegającą odrzuceniu. 
 

PAKIET 25 
 
Oferta nr 10: TOMED Zaopatrzenie Medyczne Tomasz Wacławem, Ul. Związkowa3B, 20-148 Lublin 
za kwotę brutto: 7 380,00 PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 98 
pkt (cena - 98 pkt, czas reakcji na zgłoszenia naprawy - 0 pkt) przy kryterium oceny: cena – 98,00%,  
czas reakcji na zgłoszenia naprawy - 2,00 %. 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Złożono tylko w/w ofertę, nie podlegającą odrzuceniu. 
 

PAKIET 28 
 
Oferta nr 4: COMEF Sp. z o.o. sp.k., ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice za kwotę brutto: 21 668,19 PLN, 
gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 98 pkt (cena - 98 pkt, czas reakcji 
na zgłoszenia naprawy - 0 pkt) przy kryterium oceny: cena – 98,00%,  czas reakcji na zgłoszenia 
naprawy - 2,00 %. 
Złożono tylko w/w ofertę, nie podlegającą odrzuceniu. 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  
 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający unieważnia w postępowaniu w zakresie pakietów 3-6, 8, 10, 12, 15, 16, 18, 20-23, 26-27, 
29, 31-37, gdyż nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający unieważnia w postępowaniu w zakresie pakietów nr 1, 7, 9, 13, 14, 24, 30. 
Zaś zgodnie z treścią w/w przepisu „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty”. 
 

INFORMACJE DODATKOWE 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje,                                                
że w ww. częściach  postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. W toku postępowania 
nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zawrze umowę w czasie nie krótszym niż 
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, z zastrzeżeniem art. 94 
ust. 2 pkt. 1 lit. a w/w ustawy. 
 
 

  Z poważaniem  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: sekretarz komisji przetargowej 
Marta Muszyńska- Orciuch 


